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I4430

751

75101

4010

4110
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Pozostata dziatalnosc

Wptaty gmin i powiatow na rzecz innych jednostek
samorzadu terytorialnego oraz zwiazkow gmin lub zwiazkow
powiatow na dofinansowanie zadaii biezacych

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Zakup materiatow i wyposazenia

Rozne optaty i sktadki

Urzedy naczelnych organow wtadzy paristwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa

Urzedy naczelnych organow wtadzy paiistwowej, kontroli i
ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

30 633,00

12133,00

14000,00

1 000,00

3500,00

17191,00

900,00

4120 „

4210

75108

:3030

| 4110

! [4120
4170

4210

|4410

754

| 7541 2

I3030

4110

(4120

|4170

I J4210

4260

4270

4280

4300

i 4430

6230
! i

75478

:4210

| ^4300

756

^75647

; 14100

\0

4610

757

| 75702

i :4300

Wyb

Roz

Skta

Skta

Wyn

Zakt

Pod

Bez

Och

Roz

Skta

Skta

Wyn

Zaki

Zaki

Zaki

Zaki

Zaki

Roz

Dote
dofin
inwe
publ

Usu

Zaki

Zaki

Doc
jedn

Pobi
bud2

Wyn

Zaki

KOS2

Obst

Obst
jedn

Zaki

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Wybory do Sejmu i Senatu

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Podroze stuzbowe krajowe

Bezpieczeiistwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansow
publicznych

Usuwanie skutkow klesk zywiotowych

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

91 370,00

86 370,00

8 300,00

400,00

60,00

9750,00

27910,00

10800,00

5 650,00

3500,00

2000,00

11000,00

7 000,00

5000,00

2500,00

2 500,00

Dochody od osob prawnych, od osob fizycznych i od innych
jednostek nie posiadajacych osobowosci prawnej

Pobor podatkow, optat i niepodatkowych naleznosci
budzetowych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Zakup materiatow i wyposazenia

Koszty post^powania sajdowego i prokuratorskiego

Obstuga dtugu publicznego

Obstuga papierow wartosciowych, kredytow i pozyczek
jednostek samorzadu terytorialnego

Zakup ustug pozostatych

25500,00

25500,00

16000,00

500,00

9000,00

114604,00

114604,00

5 100,00
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8020
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75814

75818

4600

4810

801

80101

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierow wartosdowych,
kredytow i pozyczek oraz innych instrumentow finansowych,
zwiazanych zobstuga^dtugu krajowego

Rozliczenia z tytutu por^czeii i gwarancji udzielonych przez
Skarb Paristwa lub jednostke samorzadu terytorialnego

Wyptaty z tytutu gwarancji i por^czeii

Rozne rozliczenia

Rozne rozliczenia finansowe

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

109504,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

0,00

70705,00

25705,00

25705,00

45000,00

45000,00

5818231,00

3101033,00

132650,00

1 921 439,00

144750,00:

344711,00

48371,00

11000,00

191 627,00

4270

4280

4300

4350

:4370

4410

4430

4440

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sied telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

4700

6050

80103

3020

;4010

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeii socjalnych

Szkolenia pracownikow nieb^dacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne4110^

41 20 Sktadki na Fundusz Pracy

14170 Wynagrodzenia bezosobowe

;4210 Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

;4270

4280

4440

80104

_ 3020

;40io
4040

:4110

4120

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeii socjalnych

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

4610,00:

_36410,00:

_ 35 750,00

1 250,00

61 235,00

3000,00

5 720,00

4330,00!

6270,00

118360,00

300,00

29 250,00

110453,00

5 050,00

72962,00

5400,00

11717,00:

1 914,00

1 500,00

5 460,00

0,00

70,00

JB380.00

335 668,00

16390,00

227404,00

14460,00

42220,00

6 162,00
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[4210

4280

I |4300

; 4410

4440

80106

4300

80110

] ^3020

J4010

4040

4110

! 4120

1 ;4210

I4240

| 1 4280

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

Zakup materiatow i wyposazenia 5 782,00

Zakup ustug zdrowotnych 21 0,00

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczeri socjalnych

Inne formy wychowania przedszkolnego

Zakup ustug pozostatych

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

4290,00

200,00

18 050,00

2800,00

2 800,00

1498341,00

71 990,00

Wynagrodzenia osobowe pracownikow 1 057 964,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 100,00

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup ustug zdrowotnych

;4300 ; Zakup ustug pozostatych

4350 Zakup ustug dost^pu do sied Internet

.„ , Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

I swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

1 441 0 Podroze stuzbowe krajowe

:4430

4440

80113

3020

:4010

4040

J4110

14120

4210

4270

4280

J4300

4430

4440

4700

80114

3020

| | 4010

4040

|4110

: 1 41 20

| |4170

14210

1 4270

1 4280

I -4300

4350

^4360

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Dowozenie uczniow do szkol

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

187939,00

28 082,00

1 520,00

1576,00:

420,00

3380,00

2350,00

600,00

2020,00

1 200,00

60 200,00

163420,00

1 100,00

44 200,00

2800,00

7200,00

1 200,00

32760,00

1 000,00

400,00

59 530,00

10500,00

2480,00

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu 0(.n m \i . ZDU.UU
stuzby cywilnej

Zespoty obstugi ekonomiczno - administracyjne 192 790,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

40,00

113800,00

8 950,00

18700,00

3050,00

100,00

12950,00

14670,00

140,00

Zakup ustug pozostatych 10 350,00

Zakup ustug dost^pu do sied Internet 1 500,00

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych nn nn

swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
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4400

4410
4430
4440

4480

4700

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Szkolenia pracownikow niebe_dacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

80130
4210

80134

80146

1 700,00

330,00

500,00
450,00

3 580,00 j
180,00

1 300,00

4210

14410

4700

80148

3020

4010

Szkoty zasadnicze

Zakup materiatow i wyposazenia

Szkoty zawodowe specjalne

Zakup materiatow i wyposazenia

Doksztatcania i doskonalenia nauczycieli

Podroze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikow niebfdacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Stotowki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

:80195

4210

^4280

4300

4430

4440

6050

3020

851
85154

4440

2310

2810

852

85212

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4120 Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych
i • "~~ ——-

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Pozostata dziatalnosc

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumieri (umow) mie_dzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofmansowanie zadari zleconych do realizacji fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
2820 dofinansowanie zadari zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4120 Sktadki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

4300 Zakup uslug pozostatych

4410 Podroze stuzbowe krajowe

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia zfunduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego

3110 Swiadczenia spoleczne

180,00
180,00

2500,00

2500,00

30483,00

2000,00

28483,00

345 563,00

1 253,00

50 800,00

_ 4 150,00

8450,00

1 400,00
5470,00

140,00
850,00:

300,00;

2750,00

270 000,00

35000,00

2500,00

32500,00

108402,00

108402,00

2 000,00

1 000,00:

1000,00

410,00;

70,00

23 620,00

57 302,00

22 300,00

700,00

2 393 654,00

1 594 365,00

1517927,00

7 z l l 2011-11-28 12:56


